Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа» пет. Первомайский

«Шор школа» муниципальной велбдан учреждение Первомайской скп.

ПРИКАЗ
ТШОКТОД

06.11.2013 г. № 74/2

На основании Положения о проведении конкурса на лучшую организацию работы
по созданию школьных спортивных клубов на базе общеобразовательных
организаций Республики Коми, утверждённого приказом Министерства
образования Республики Коми от 18.10.2013 г. № 616 «О проведении конкурса
на лучшую организацию работы по созданию школьных спортивных клубов на
базе общеобразовательных организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать на базе школы спортивный клуб «Олимп»
2. Руководителем спортивного клуба назначить учителя физкультуры Чабанова
Алексея Юрьевича.
3. Руководителю клуба разработать Положение о спортивном клубе и
перспективный план работы спортивного клуба в срок до 16.11.2013г.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Плехову Н.Н.

Ч